condições e especificações descritas no Termo de Referência nº 102/2025-CPAB/GPCOM/GALT 
– Versão II (78912869) e Edital nº 131/25 (79200441).  

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de R$ 235.990,00 (duzentos e trinta e cinco mil novecentos e 
noventa reais), conforme proposta apresentada pela contratada (80168879). 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros são oriundos do “Contrato de Gestão nº 
001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de Administração - SEAD, 
conforme Despacho nº 1409/2025/OVG/DIAF - 17233 (78559582).